
全産連発第 107 号  

令和６年１０月１日  

公益社団法人 

全国産業資源循環連合会 

各正会員 会長 様 

 

全国産業資源循環連合会女性部協議会 

会 長   二木 玲子 

（公印省略） 

          

全国産業資源循環連合会女性部協議会「第３回全国女性部会のつどい」 

チャリティ講演会＆ランチ会の開催について（ご案内） 

 

 当女性部協議会の活動並びに事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りま

して厚く御礼申し上げます。 

さて、資源循環業界で働く皆様が日々の業務の中で、本質的な課題を発見し解決策を見出

し、生産性の向上になる学びと交流の機会を図るために第３回全国女性部会のつどいを開催

することといたしました。 

今回、石川県能登半島で発生した大地震および先日の大雨による甚大な被害を受けた方々

を支援するために、参加費の一部を被災地支援のための寄付に充てさせていただきます。 

つきましては、貴協会会員企業で従事する女性の方々にぜひご参加いただきたく、下記の

とおりご案内申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和６年 11月 15日（金）11：30～ （受付 11：00～） 

２ 場 所  岐阜グランドホテル 2 階 「孔雀の間」 

       〒502-0071 岐阜県岐阜市長良６４８ 

３ 内容   11:30 スタート 会長挨拶 

11:40 講演会 

● テーマ：「共感で変わる組織 ～デザイン思考による問題解決と自主的行

動の促進～ 」 

●講   師：東海国立大学機構 岐阜大学 

社会システム経営学環・Coデザイン研究センター 



助教 川瀬 真弓氏 

12:20質疑応答 

12:45 ランチ交流会スタート 

14:00 ランチ交流会終了・集合写真撮影 

4.参加申込方法について 

・メールにてお送りします別紙参加申込書に貴協会関係者で参加される方(各協会員、賛助会

員、女性部役員等を含む)のお名前等を入力のうえ、メール【返信先 info.jrwc@gmail.com】

にてお申込みください。 

※お子様が同伴される場合は、お子様のお名前の横に年齢の記載をお願いいたします。 

・締切りは 10月 25日(金)とさせていただきます。 

 

5.参加費用について 

1名につき 8,000円のご負担をお願いいたします。（一部を寄付に充てます） 

・貴協会ご参加者(協会会員、女性部役員等)の会費を一括していただき、11月１日(金) 

までに下記の振込先にお振り込みくださいますようお願いいたします。 

・お振込み手数料は貴協会負担でお願いいたします。 

・当日都合により欠席される場合は、原則としてご返金できませんので、あらかじめご了 

承ください。 

・当日会場での会費の受領はいたしません。事前にお振り込みをお願いいたします。 

・交通費につきましては各自ご負担ください。 

 

・振込先 みずほ銀行 亀有支店（店番１７８） 普通 3067982 

口座名義 全国産業資源循環連合会女性部協議会 

※インボイス制度対応の領収証の発行はできませんのであらかじめご了承ください。 

 

担当:全国産業資源循環連合会女性部協議会 事務局 武本 

 

TEL 080-3422－5280 

E-mail kaya.takemoto@choufarci.com 


